​​​​​​​

Edital	PROEXC	nº	19/2022,	28	de	julho	de	2022

PROGRAMA	INSTITUCIONAL	DE	EVENTOS	DE	EXTENSÃO	E	CULTURA:	PROEVEXC

ANEXO	V	-	DECLARAÇÃO	SETOR	GESTAO	PESSOAS	(SERVIDOR	APOSENTADO)

Declaramos	 junto	 a	 Pró-Reitoria	 de	 Extensão	 e	 Cultura	 que
______________________________________________________,	 inscrito	no	CPF	 sob	o	nº	 _____._____._____-____,	 é
servidor	 aposentado	 do	 Instituto	 Federal	 de	 Educação,	 Ciência	 e	 Tecnologia	 da	 Paraíba,	 colaborando
como	voluntário	nas	atividades	do	setor	(campus	ou	reitoria)	________________________.

Atenciosamente,

____________________/PB,	_____	de	______________	de	2022.

________________________________________________
Nome	completo	e	assinatura

Diretoria	de	Gestão	de	Pessoas	do	IFPB	ou
Coordenação	de	Gestão	de	Pessoas	do	campus	_______________